gentib? ac oib? vere amabilis de cruce depositus  
nū recentib? vulnerib? et proprio sanguine rubrica  
t? datus fuit a ioseph in sinū tuū. qui est corona  
iocūditatis oīm btorum in celesti solio. Ut propt?  
eandē pturbationem tuam ipse me puenire dig  
net? habundantia gratiarū suar et copiose mīe  
sue. ut det corpus meum et animā meā in po  
testatē tuam. et in sinum piissime mīe tue. que  
nūctis deuote postulanti b? clement? aperis iet  
nū. Et ad illū sinum gemebundū sic recipi.  
affectuosissime de pcor propt? illū dulcissimū  
ifantulū tuum. candidum et rubicundū elec  
tū ex milib?. qui thesaur? totius felicitatis tue  
extitit et est. Quē in sinu tuo delicatissime pro  
prijs lactasti vberib?. ut in presenti vita et pa  
pue in extremis meis te videre merear nū gau  
dio. et tue pisen fontari valeam ī sclā scloz. A?  
*Mamere de soy comande a la vier marie* **N**oble  
dame mere du redemptuer. fontaine de toute lie  
se iames ne peult auore don leur celui qui en  
uers vo? saduesse et pour tant dame a celle fin  
du tout a vo? ie me abandonne Que tous mes

pedes a la fin vostre filz ih's me p'done. *Comēda*  
*ad glōsissimā virginē mariam.* **X** A manus  
 tuas glōsissimā virgo maria mat' mea. Ego mi  
 serum peccator commendo hodie et in oī tēpo  
 re corp' meum et animam meam et oēs actus  
 meos. Et p'cor te p'issimā virgo maria. ut pat  
 tua sit semp sup me que fuit sup te quando fi  
 liū tuū dominum nr̄m ih̄m xp̄m in te fuit  
 concēpisti. presta michi. ut hodie et in oī tēpore sim  
 ita p'servat' et custodit' a labijs n'iquis et a l'iquis  
 dolosis. Ab oī infamia mortis p'iculo et vite scan  
 dalo. A morte perpetua et subita et impromisa.  
 oīq' pestilencia et clade. A pravis cogitationib'  
 et oī mala voluntate. Ab oī tribulatione mise  
 ria. idigencia. paup'tate. et ab vniūsis malis.  
 sicut virginitas tua sc̄a fuit clausa ab vniūsis.  
 eternit' est. et in eternum manet. a'

*Julius pp 2. fecit hanc orōez sequēte dicēda flexis ac  
 nib' ante ymagine b'te sēp v'c'is marie. et altavit  
 paz eā que fuerat facta a sixto pp e. et otulit dupli  
 ces indulgencias. s. xxii. a'noz idulgentias. nichilo  
 min' orōe sixti pp e' sp pmanētem suo vigore.*

**V**e sanctissima virgo maria.  
mater domini nostri ihu xpi. re-  
gina celi. porta paradisi. pul-  
cherrima domina mundi. Quia

tu omnium virginum purissima sine peccato  
 es concepta. Tu concepisti dominum nostrum ihesum christum  
 sine peccato. Tu peperisti creatorem et salvatorem  
 mundi in quo non dubitamus. Rogamus te  
 libera nos ab omnibus malis. et ora pro peccatis  
 nostris. amen. Ave in. *Saluta ad bñs viri marie*

**A**ve cuius conceptio. solenni plena  
 gaudio. celestia terrestria. nova replet le  
 titia. **H**ue cuius natiuitas. noua fuit  
 solennitas. vt lucifer ex oriens. verum solem  
 pueniens **H**ue pia humilitas. sine viro fecun  
 ditas. cuius annuntiatio. nostra fuit redemptio.  
**H**ue vera virginitas. immaculata castitas.  
 cuius purificatio. nostra fuit purgatio. **H**ue precla  
 ra omnibus angelicis virtutibus. cuius fuit assumptio.  
 nostra glorificatio. *V. Ora pro nobis sanctissima dei ge  
 nitrix. vt digni es. pmissis. x. Ore.* **D**eus qui nos  
 conceptionis. natiuitatis. annuntiationis.  
 purificationis. et assumptionis beate marie vir  
 ginis gaudia recoleudo letificas. crede nobis sic  
 et laudibus digne insistere. vt eam in omni neces  
 sitate et angustia. papue in hora mortis assis

terre et auxiliatricē sciam? et tēū post mortē  
p̄ ipsā et cū ipsa gaudere meream̄ i celis. Q' vi<sup>s</sup>

1 **U**irgo maria *Oro deuota de nostra dñā.*  
mediatricē nrā. oro te mat̄ scā. vt sicut deus  
p̄ scdm̄ omnipotentie sue magnificentiā animā  
tuā scū in throno dignissimo sublimauit ho  
nore. ita vt post ipsum sis potentissima i celo  
et in tra. Adesto michi in hora mortis oſortan  
do et expellendo a me omnē contrariā potesta  
tē. Aue mā. **I**ntemerata dei genitrix. oro te  
o benigna. vt sicut filius dei scdm̄ sue īscru  
tabilis sapientie p̄ualentiam sciencia et itel  
lectu. te artificiosissime decorauit et totā reple  
uit. vt supra omnes scōs maiori cognitione  
fruaris beatissima trinitate. et qui tanta te  
claritate illustrauit vt velut sol radiens in vir  
tute totū celum illumines. in hora mortis a  
nimā meā lumine fidei et cognitionis p̄fide.  
ne fides mea ignorantia aut aliquo errore  
tēptet. Aue mā. **G**enitrix vite. oro te scā ma  
ria vt sicut spirit̄ scs suauitatē sui amoris  
plene tibi infudit. et tam suauissimā et nū

tissimā esset. vt post deū dulcissimā sis et  
 benignissimā assis michi in hora mortis in  
 fido aīe mee suauitate diuini amoris.  
 qui tantū p̄ualeat in me. vt oīs pena et mor-  
 tis amaritudo. ex amore michi sit psuauis. a.  
 Aue mā. **S**alue regina mīe vitā dulcedo et  
 spes n̄ra salue. ad te clamamus exules filij  
 eue. ad te suspiramus gementes et fleutes in  
 hac lacrimarum valle. eya ergo aduocata n̄ra  
 illos tuos misericordes oculos ad nos uerte.  
 et ih̄m benedictum fructū ventris tui nobis  
 post hoc exilium ostende. o clemens. o pia. o dul-  
 cis maria. **V.** Ora pro nob̄ sc̄a dei genitrix. vt  
 dig. of. p̄uis. x. **O**remus **C**oncede nos famulos  
 tuos q̄s dñe deus. p̄petua mentis et corporis sa-  
 lute gaudere. et glōsa b̄te marie semp̄ virginis i-  
 fessione. a p̄senti liberari tristitia. et et̄na p̄frui  
 leticia. **P** xp̄m do. n. a. Aue mā. **Saluta ad b̄tā**  
**V**e fuit p̄ma salus. qua **ve maria.**  
 vincit hostis malus. remordet culpa  
 noxia. iuuua nos aue maria. Maria  
 dū salutaris. ab angelo sic vocaris. nomē tuū